TSG HELBERHAUSEN 1898 e. V.
43, HERMANN-KARL- GEDACHTNIS

Ergebnisliste FRAUEN W55, 55-59ahre

TREFFEN 2014
-Einzelwertung

PlatzName

01

02

03

04

05

Juliane Scheel

Eva Backer

Irmhild Stocker

Anne Neus

Marlies Strack

20.09.2014

St-Nr. Verein JahrgangStandweitsp KugelstoRenVollballweit 50 m - Lauf
rung vom 3 kg wurf 800 g
Brett
0804 TSG HELBERHAUSEN 1957 2,08 8,38. 20,60 ,00s.
82Punkte  89Punkte  82Punkte ®Punkte
0801 TSV SIEGEN 1957 2,15. 7,98, 0,00. 8,86
88Punkte  82Punkte OPunkte  7%9Punkte
0806 TSV AUE-WINGESHAUSEN 1957 1,90m. 6,50m. 189m. 0,00s.
75Punkte  69Punkte  62Punkte ®Punkte
0803 TSG HELBERHAUSEN 1959 1,8m. 7,0dh. 13,16. 0,80
74Punkte  74Punkte  53Punkte Punkte
0807 TSV AUE-WINGESHAUSEN 1955 1,56m. 8,09n. 150 m. 0,00s.
58Punkte  82Punkte  6C0Punkte ®Punkte

Alle Punkte gemafd Wertungstabellen 2013 im LA-Cup i8gerland-Wittgenstein
*** Auswertung: MCL - FoxPro Win DBF DataBase - (02

733) 7150 ***

Punkte

253

249

206

203

200
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